
Uchwała  Nr  V/46/2015 

Rady  Miasta  Mława   

z  dnia  24 marca 2015r. 

w  sprawie  zgody  na  objęcie  granicami   

Warmińsko-Mazurskiej  Specjalnej Strefy Ekonomicznej   

nieruchomości  położonych  w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 

1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 282) Rada Miasta Mława 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na objęcie granicami Warmińsko-Mazurskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej niezabudowanych nieruchomości:  

1) obręb 11 – nr 272/1 o powierzchni 1,1296 ha, położonej w Mławie w rejonie 
ul. Działdowskiej,  

2) obręb 11 – nr 614 o powierzchni 7,8428 ha, położonej w Mławie przy drodze krajowej 
Nr 7 

zgodnie z oznaczeniem na wyrysach z mapy w skali 1:2000, stanowiących załączniki Nr Nr 1, 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


